
UCHWAŁA NR VI/.../07

Rady Gminy w Jednorożcu

z dnia ... kwietnia 2007 roku

w sprawie zniesienia imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Parciakach.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 1 i 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z

§2 załącznika do zarządzenia Nr 14 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 czerwca 1992r.

W sprawie ramowego statutu szkół publicznych dla dzieci i młodzieży (Dz. Urz. MEN Nr 4

poz. 18) oraz wniosku Rady Pedagogicznej, Komitetu Rodzicielskiego i Samorządu

Uczniowskiego, Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje:

§1

Znosi się dotychczasowe imię Pulbicznej Szkole Podstawowej im. Janka Krasickiego w

Parciakach.

§2

Po zmianie nazwa szkoły będzie następująca: Publiczna Szkoła Podstawowa w Parciakach.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Mazowieckiego.


